[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2018
	№ 3410

                                                        г.Боровичи

О проведении спортивного мероприятия по торжественному
 открытию футбольного поля на стадионе «Волна»
В соответствии с  пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 06 октября 2018 года в 13.00 часов спортивное мероприятие по торжественному открытию футбольного поля на стадионе «Волна» по адресу: г.Боровичи, ул.Подбельского, д.57.
2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по организации и проведению спортивного мероприятия.

3. Отделу по  спорту и молодежной политике Администрации муниципального района обеспечить подготовку и проведение спортивного мероприятия.

4. МБМУ «Молодежный центр им. В.Н. Огонькова» подготовить и организовать 06 октября 2018 года торжественное открытие спортивного мероприятия.

5. ОГИБДД МОМВД России «Боровичский» организовать регулирование дорожного движения в месте проведения массового мероприятия по ул.Подбельского (от ул.Гоголя до ул.Боровой) в соответствии с пунктом 11 Положения о государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской  Федерации, утвержденного              Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1998 года № 711.
6. Рекомендовать МОМВД России «Боровичский» обеспечить охрану  общественного порядка в местах скопления людей в районе проведения мероприятия.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

8. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района
Е.Ю. Рябова

кн

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением Администрации

                                                       муниципального района

                                                  от 02.10.2018 № 3410
СОСТАВ

организационного комитета по организации и проведению                                     спортивного мероприятия
	Рябова Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель оргкомитета

	Сорокин С.В.
	-
	заведующий отделом по спорту и молодежной политике Администрации муниципального района, заместитель председателя оргкомитета

	       Члены оргкомитета:

	Герасимов А.Н.
	-
	начальник МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Дорофеев А.А.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Солкина М.А.
	-
	руководитель МБМУ «МЦ им. В.Н. Огонькова».

_____________________